
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

BRUSKA WOLFRAMOVÝCH ELEKTROD G-TECH HANDY (RUČNÍ)

G-Tech Handy je ruční jednoduchá snadno použitelná bruska
wolframových elektrod. Úhel broušení lze snadno seřídit jednou
rukou.
G-Tech Handy brousí elektrody s rozměry 1,0 až 4,0 mm a je
vybavena prachovým filtrem.

Objednací číslo: 0700009883
Výrobce: ESAB

33 928,00 Kč
28 040,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
G-Tech Handy je ruční jednoduchá snadno použitelná bruska wolframových elektrod. Úhel broušení lze snadno seřídit jednou
rukou.
G-Tech Handy brousí elektrody s rozměry 1,0 až 4,0 mm a je vybavena prachovým filtrem.
Rychlost (ot./min.) lze seřídit, hmotnost zařízení je pouze 2,8 kg. G-Tech Handy se dodává v trvanlivém pevném kufříku,
který usnadňuje přepravu.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Napájení / frekvence: 230 V / 50 Hz
Výrobce: ESAB


